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За нас

 ЕЛКОН е бренд кој од 2014 година е застапен на македонскиот пазар.
Започнавме со идејата за постигнување на безбедност и олеснет начин на живот и работа.
Нашата цел е да ви понудиме сигурност и квалитет, со помош на висококвалитетните производи 
од познати светски марки кои секојдневно се употребуваат во нашата работа, производи кои  ќе 
продолжиме да ги користиме и понатаму поради големиот број на успешно извршени задачи.

Ние чекориме напред заедно со технологијата, ги следиме сите напредоци кои се постигнуваат во 
усовршувањето на производите кои се неопходни за областите во кои работиме.
Наша должност е да ви понудиме висок квалитет на услугите со производи кои се докажано 
квалитетни и чии цени се пристапни за сечиј вкус и потреба.
Нашата компанија се грижеше, се грижи и ќе се грижи и понатаму за компаниите кои имаат 
потреба од зајакнување на својата безбедност и во олеснување на пристапноста за себе и своите 
вработени во секоја насока потребна за непречено извршување на работните задачи.

 Елкон ви нуди решенија за: 
 -Системи за видео надзор
 -Електрика и автоматика
 -Системи за контрола на пристап и евиденција на работно време
 -Алармни системи
 -Компјутерски системи
 -Домофонија и видео-домофонија
 -Гаражни врати и автоматика на секаков тип врати
 -Паркинг системи
 -Системи за детекција и дојава на пожар
 -Телекомуникации
 
Нашата комплетна услуга се состои од проектирање, продажба, монтирање/инсталација и сервис 
и одржување на опремата.
Големиот број на задоволни клиенти го потврдуваат високиот квалитет на производите и начинот 
на изработка, како и нашата брзина и услужливост.

Друштво за производство трговија и услуги
“ЕЛКОН КОНЕКШН” дооел, Скопје

ул. Сердарот бр.108а, Драчево, Скопје;
Тел: 02 2784 990 ; 070 24 24 14 

WWW.ELCON.MK e-mail: info@elcon.mk
Жиро сметка: 210072028060114

Депонент НЛБ Тутунска Банка - Скопје
Даночен број: MK4058017526939



КОМПЈУТЕРСКИ
СИСТЕМИ

КОНТРОЛА
НА ПРИСТАП

ДОМОФОНИЈА
ЕВИДЕНЦИЈА НА
РАБОТНО ВРЕМЕ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИВИДЕОФОНИЈА
МРЕЖНИ
СИСТЕМИ

КОМПЈУТЕРСКИ
СЕРВИС

ПРОТИВПОЖАРНИ
СИСТЕМИ

ВИДЕО
НАДЗОР

АЛАРМНИ
СИСТЕМИ

СОФТВЕР

Страна 2 од 7

ONE POINT, MORE SOLUTIONS

Препораки

Друштво за производство трговија и услуги
“ЕЛКОН КОНЕКШН” дооел, Скопје

ул. Сердарот бр.108а, Драчево, Скопје;
Тел: 02 2784 990 ; 070 24 24 14 

WWW.ELCON.MK e-mail: info@elcon.mk
Жиро сметка: 210072028060114

Депонент НЛБ Тутунска Банка - Скопје
Даночен број: MK4058017526939



КОМПЈУТЕРСКИ
СИСТЕМИ

КОНТРОЛА
НА ПРИСТАП

ДОМОФОНИЈА
ЕВИДЕНЦИЈА НА
РАБОТНО ВРЕМЕ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИВИДЕОФОНИЈА
МРЕЖНИ
СИСТЕМИ

КОМПЈУТЕРСКИ
СЕРВИС

ПРОТИВПОЖАРНИ
СИСТЕМИ

ВИДЕО
НАДЗОР

АЛАРМНИ
СИСТЕМИ

СОФТВЕР

Страна 3 од 7

ONE POINT, MORE SOLUTIONS

Препораки

Друштво за производство трговија и услуги
“ЕЛКОН КОНЕКШН” дооел, Скопје

ул. Сердарот бр.108а, Драчево, Скопје;
Тел: 02 2784 990 ; 070 24 24 14 

WWW.ELCON.MK e-mail: info@elcon.mk
Жиро сметка: 210072028060114

Депонент НЛБ Тутунска Банка - Скопје
Даночен број: MK4058017526939



КОМПЈУТЕРСКИ
СИСТЕМИ

КОНТРОЛА
НА ПРИСТАП

ДОМОФОНИЈА
ЕВИДЕНЦИЈА НА
РАБОТНО ВРЕМЕ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИВИДЕОФОНИЈА
МРЕЖНИ
СИСТЕМИ

КОМПЈУТЕРСКИ
СЕРВИС

ПРОТИВПОЖАРНИ
СИСТЕМИ

ВИДЕО
НАДЗОР

АЛАРМНИ
СИСТЕМИ

СОФТВЕР

Страна 4 од 7

ONE POINT, MORE SOLUTIONS

Референтна листа
Во досегашното работење стекнавме повеќе од 300 задоволни клиенти. Ова е дел од нив:

Општина Куманово
Царина на Р.М.
Македонска Радио Телевизија
Центар за Социјални Работи
Влада на Р.М.
Паркинзи на Општина Центар
Ј.П. Комунална Хигиена – Кичево
Музеј на Град Скопје
Музеј на Р.М.
Универитетска Клиника за Радиологија
МЕПСО
А.Д. за Стопанисување со Станбен и Деловен Простор на 
Р.М.
Телеком
Кањон Матка
Центар за Стручно Образование
Деканат на Универзитет “Св. Кирил и Методиј”
Филолошки Факултет “Блаже Конески”
Фонд за Здравствено Осигурување
Воена Академија “Гоце Делчев”
Биро за Судски Вештачења
Државна Видео Лотарија
Клиника за Неврологија
Национален Сојуз на Глуви и Наглуви на Р.М.
Хотел Александар Палас
О.У. “Григор Прличев”
О.У. “Крум Тошев”
Македонски Каритас
Синс Системи
Електро Норд
Техник инжeњеринг
Хаус Мајстор Сервис
Бујо Теф Електроника
Кабтел
Код кеј
Магма Kом Eлектроника
Амбасада на Италија во Скопје
Конико
Винер Осигурување
Академска Книга
Електро Хауз
Инфо Код
ВСК Акумулатори
Спринт Солушн
Декон Електрика
Импексел 2
Триникс
Кофи Фектори
Електро Лајт – Куманово
Педи Системи
AWT – Логистика
Адора Инжењеринг
КОЛА - Дистрибуција

Свислион
Евтинија Импекс
Констан
Скендеровски
Сарај Мол
Гајер Старс
Станица 26
Марстеф
Астра Рент А Кар
Сони Галерија
Винтел
Ауто Мазак
Голден Арт
БТР Телевизија
Поликлиника Рес Хумана
Поликлиника Мед-Икс
Поликлиника АЕ Медика
Рентген Анастасовски
АМЦ
Такси Палас
Такси Експрес
Фибула ер Травел
Мак Софт Плус
Агро Вита Мак
Фа Дрогерија
Плимонт
Бојди Фреш Маркет
Базен Аква Стар
Медиа Маркет
К.А.С.-Магацини
Аптека Марија Галена
Динамикс
Певац
Стар Оушн
Арс Ламина
Атлантик Компани
Хотел Леонардо
Балкан Нет
Кораби
Македонска Софра
Џорџ Левел Компани
Хотел Даљан – Охрид
Бато и Дивајн
Нептун
Кофи Фектори Сквер
Станбен Сервис Бизнис Центар
Принт Марк
ЕАМ – Штип
Имагине
Милина - Прилеп
Скај Сат
Агро Војоводина Механизација
... И уште многу други физички и правни лица.
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Брендови
Дел од брендовите со кои ние работиме
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